DECRETO Nº 3776 , DE 08 DE DEZEMBRO DE 2022 - LEI N.2133DECRETO Nº 3776 , DE 08 DE DEZEMBRO DE 2022 - LEI N.2133DECRETO Nº 3776 , DE 08 DE DEZEMBRO DE 2022 - LEI N.2133DECRETO Nº 3776 , DE 08 DE DEZEMBRO DE 2022 - LEI N.2133

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARAPREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARAPREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARAPREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA
AV. ANTONIO FERREIRA SOBRINHO

03347135/0001-16 Exercício: 2022

Abre no orçamento vigente crédito adicional
suplementar e da outras providências

DECRETA:

0102 21 PREV - JACI - FUNDO PREVIDENCIÁRIO

1563 459,2004.122.0026.2065.0000 GESTÃO POLÍTICA DO PREV - JACI
3.3.71.70.00 RATEIO PELA PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIO PÚBLICO F.R.: 17 800

1564 306,1904.122.0026.2065.0000 GESTÃO POLÍTICA DO PREV - JACI
3.1.71.70.00 RATEIO PELA PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIO PÚBLICO F.R.: 17 800

1565 54,6104.122.0026.2065.0000 GESTÃO POLÍTICA DO PREV - JACI
4.4.71.70.00 RATEIO PELA PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIO PÚBLICO F.R.: 17 800

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

21 PREV - JACI - FUNDO PREVIDENCIÁRIO02 01

1278 -820,0099.999.0999.2122.0000 RESERVA DE CONTINGÊNCIA
9.9.99.99.00 RESERVA DE CONTINGÊNCIA F.R. 17 800

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$820,00 distribuídos as seguintes dotações:

820,00Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + ) 820,00820,00820,00820,00

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

-820,00Anulação ( - )Anulação ( - )Anulação ( - )Anulação ( - )

ANDREIA WAGNER
PREFEITA MUNICIPAL

632.656.721-15

JACIARA, 08 de dezembro de 2022